ipsoz et cū fuit istis tēz ibide sta-
lētio. Expediū de rīo gne
pmarioz quod fuit mōres rōne
nūre pmaoz rōe ad q̄tū rōng
osfessorz seu pmarioz epōz rōel
qui fuit ep̄i qd fuit et cū p̄mū et
p̄n̄ q̄g n̄fessorz in dei etiā. et
quib⁹ cōm̄ n̄anor⁹ q̄ ih̄m xp̄m
comissa uera. ip̄o h̄em p̄tate eis
dante s̄. Accipie p̄m s̄m et
quorū remissorū p̄ta remittit
eis et quorū rectificat reteta erit.
H̄i ei s̄t rōne sacerdotes et apli di-
nri ih̄u y. ad q̄s ut p̄tores mu-
dens et sacrificat mittit ip̄e xp̄s
p̄tores dices eis. Ute ondit eis
sacerd⁹. Cui ep̄i sucedut loco
ap̄toz q̄ sit fudantū eis. et
p̄. di. 21. in novo. Et iō p̄tis
ip̄o e mas⁹ in absoluendo et dis-
p̄sando s̄t uera canoua. Sz ut
mas⁹ t̄mina faciliq̄ doteſtancēt
et hoīes p̄tores a p̄tis citis refec-
naret iō rōni p̄tis alioz tā
i absoluendo et disp̄sando s̄t reſte-
uauerut. et qd ip̄i in eisde ab-
soludent et disp̄sant noluerut
et hoīes mali fatigati laboībus
et expensis coeliendo ad rōna ar-
via eo faciliq̄ recēgant ad hocadijs
et cupidita⁹ ac rapim⁹ et ad alijs
p̄tis de q̄b⁹ caplo⁹ ip̄e et pmarioz
suor⁹ dñm est. sup̄. Vt ut ad
de p̄tate p̄lazq̄ad p̄matū arcti
epōz et epōz dicam⁹ q̄ mōr e
i absoluendo a p̄tis qm̄ est illa q̄ e
mōr pmarioz h̄i sit maior i disp̄sando.
Et iō līu de qui quemō
q̄ da p̄ maiorē pmarioz solū est
de caplo⁹ refuerit ep̄is q̄ntū e i
absoluendo a p̄tis h̄i no da i ea p̄tis
disp̄sandi. P̄tis q̄ ep̄is tal e
et talā q̄ ip̄i ep̄i p̄m̄ absoluē ab
oīb⁹ il p̄tis et deficiēt ac v̄tis
i q̄b⁹ absoluē p̄m̄ debiles archidi-
acm̄ decam⁹ p̄p̄stī et p̄chylales
rectores et curati ac religiosi et

ult̄ hor̄ q̄i soli et n̄li alij de do-
c̄pi etiā i digita⁹ oīstituti p̄m̄ ab-
solue in caplo⁹ qui sequit̄ n̄ de
coſp̄za et p̄cali ep̄orū licetia. Cap
i ep̄orū fuit ip̄i q̄mo ip̄i absoluē
soli illos laicos et cleros q̄ mang-
nētēt violetas et p̄sonas etiā m̄s
et ut ult̄ sanguis effusioz dūth
no sit atrop̄ seu enorūs leſio et
dñm e ſup̄ et ep̄ de pei. et rem.
c. si ep̄s i glo. ioh̄is andree li. o.
Ipi soli absoluē blasphemos
dei et v̄tis marie a p̄p̄. ep̄ de
maledic̄. c. 3. It ip̄i soli ab-
soluit et disp̄sant i oīb⁹ coīt̄ ep̄-
cept̄ p̄temb⁹ religiosi et ep̄cept̄
coīt̄ fm̄ iacobi et rōme et iherlm̄.
It ip̄i absoluē suos sacerdos
qui sua coīta ſiegerat ut imutare
erit aut i caplo⁹ ep̄a⁹ absoluēt
seu disp̄sauēt Et ſacra m̄ſtūt
fm̄ coīp̄ luce⁹. ep̄ de uoto c. 1. in glo.
It ip̄i absoluēt ſoli illos q̄ bō
aliena iusto acquiſitorū quoīq̄
mo ſu ſit ſuces ſuue p̄dones ſuue
p̄vate. et q̄a iuenerit et horū
ſituēt. Et q̄ de boīs etiā a de
poſſeſſioīs etiē alioz absoluēt ut
ſuatuſt. et q̄ loīata deſtutorū
speciū no ſint. et illos q̄ bō alie-
adſtulerit et neſtūt ſeu no roſſit
poſſonās quicq̄ ſit. Ita q̄ oī ſu
et ſuſtūt de mādato ep̄o
et q̄d oīs res ablatā reſtituā ip̄i
ſoli ep̄i absoluēt et disp̄sant. ep̄
de iudeis. c. cu ſit. It ip̄i ſoli
absoluēt et disp̄sant cu illi qui
clandestine ſperat q̄ m̄dem etiē.
et cu clero qui m̄tēt ſu cladeſti-
no m̄cioio aut q̄ no publicat h̄
m̄dem et no publie ip̄m̄ dem̄-
ciat totā toto p̄p̄lo ſu etiē. ep̄
de clandeſte. deſpo. c. cu inhibito
et ep̄ de m̄cio. q̄ m̄dem etiē c. 1.
et ult̄. It ip̄i ſoli absoluēt op-
primētes filios ſu occidentes

et spatio sicut et uscentur. Et
illos q' ipsos filios laguidos et se
nasunt a se remoueret et latentes
de inquit punit et opponit per
alios nutritiendos. Entra ipi soli
absoluunt illas personas q' plm ptn
supponit ad hdm alio. ex de
pe. et remi. et offici. in glo. et e
si epo. in glo. iohannes andree li. o.

ut ipi soli absoluunt ducetes
nuptias et hysteres et persona emam
q' e in sacre et in moralis aut
alio religiosa persona et q' i. v
gime. et in glo. et proprie vime
et et opposito. Ex hodie os tales
sunt exorti p' tle. in r. eos q' de
tostangm et affim. Ut ipi n
sit quicquid et greci de uice et ab
soluit horridas lauacra personarum
publicos ut occultos. Ut ipi
solli absoluunt incitatores fortilegos
maginatios et dimis expime
tatores illusdes auxiliarios augu
res et q' talibz recedit et eis
presentiunt. ex de porti. c. 1 et 2.

ut ipi soli absoluunt iudices et
scrutatores corruptos mumbz et fa
uoribz iudicij. Et absoluunt te
stes flos et pauperes et adiutorios
eis iustas fact' grecas. ac nota
rios flos et ult' debiti et multo
recipie' a p'lio. Et absoluunt
placidas q'stibz leuis q' no se aplue.
Et illos notarios q' iniuncta faciunt
seu flos sptias. Et illos q' moneta
flos faciunt et ipaz tonsurant. Et
illos q' metallia et sit alchimi
ste alio falsificat. Et illos q' ca
flos mesurant et no iusti vendunt
aut emunt. Et illos q' id flos ta
pillis seu ludis ludunt et ludunt
cunt. et alios decipiunt. ex de
cme falsi. c. ad flacri. i. glo.
et ex de pem' et remi. c. si epo.
in glo. iohannes andree. li. o.

ut ipi absoluunt illos q' pres et mact
prussent et contunduerint et illos
q' vpoes ut fortes seu feces occident
seu illos q' eos ut alios occidi pri
maunt. Ut absoluunt bone fidei
parvatores fratores ac q'stibz p'li
tores. ibide. li. o. de pe. et remi.
c. si epo. Ut absoluunt illas per
sonas q' incestu committit et carnal
tognoscunt suas matres filias et pro
ceres et sorores vel cognatas vel af
fines et suas filias suales de bapo
et de p'mia seu de nympha et agn
sua stagnuca vesti ad q'ntu ydou.
ut illos q' vime recuperat ut
expueret p' violentia et q' alios
miles p' violentia carnal tognoscunt
seu adulteriu cu eis faciunt.
ut absoluunt illos q' iudeis et par
ratores et getier et infideb' p'li
panent et nro et potu et cu eis
hitauent a eis et suis dominibus
seruient et eis suos filios nuten
dos dedert. Et absoluunt illos
q' miles iudeas et parthenas
carnal tognoscunt. ut absoluunt
eos q' parlegu' compari cognitio
carna' religiosas op'ras et sim
iliares parvatas et no partas
vires et no virios et cu eis
q'ntes et de m'st'rijs ipsi' q'
hates ob'is ut facti. ut ab
soluit illi q' coi et spote cognitio
detinorunt eterna'. et q' i morte
cuiusq' macriniat et tient. ut
soli absoluunt illas personas q' fumat
teisma et hostia sacrificia a aliqui
re de eccia et faciat aqua p'li
legia seu maleficia seu q' ni ea et
de ea fumat seu rapuit re aliqui.
Et ces absoluunt p'cm et negla
et sua hoc sem fuit. ut ipi
soli absoluunt p'bos notarios concub
inarios et corp' concubinas ex et pub'cos
adultos et adulteros et incestuosos
ac religiosas p'bos quibusmarias.

ut absoluunt codicis pres et mact.

ut soli absolvunt p[er]cas g[ra]u[n]as sed
mitice vel bestiale. Ut absolvunt
se[nti]m[en]tis votu castit[er]e omisso. quoru[m]
q[ui]d[er]unt et uxores recipiunt. Ut ab-
solunt illi q[uod] p[ro]p[ter]um filii baptizavit
in necessitate vel q[uod] baptismi p[ro]p[ter]e dis-
ficiunt vel prolongat s[an]cti. vel in
eis oto vel duodeci vel q[uod] p[ro]p[ter]e co-
pres ut iurzes vel duos i dapo
recipiunt vel recipi faciunt seu qui
filios q[ui]d[er]o i capo ut p[ro]p[ter]e tenet
cora epo vel q[uod] ipsas p[ro]p[ter]e non fa-
ciunt p[ro]p[ter]e postea sunt tenui amos.
Ut soli absolvunt osta p[ro]p[ter]e
et abstine[re] p[er]iungentes. Et soli dis-
pensant i illi coos excepto i q[uod] et ea
comutat i alia opa p[er]petrata. Ut soli
absolvunt illos qui p[ro]p[ter]e subsecuta roblas
canale iurius suis uxori intueri
aliq[ue] religione vel ipsi conuictib[us]
q[ui]p[er]t cu alijs m[al]icieb[us]. Ut
absolvunt radiale cognoscere m[al]icieb[us]
vel pollutio[n]es lupie et ai uxore appa-
renia vel in locis facti aut alia
ludibria facie[re] et apertes. Ut
absolvunt paucis abortiu[n]is vel p[re]i-
li[te] cu q[ui]d[er]o vel medicis si in se
su in alijs. Ut absolvunt soli he-
bet recedentes vel eos recepta[re] a defen-
da. Et illos q[uod] confessi sui op[er]es
hereticorum vel iudeorum aut salicentorum
alii credidisse. Ut absolvunt epo[si]tos
m[al]icie eti[am] vel celebrites pub[lic]e
vel occulte aut dimis se immiscere
in ea. Ut absolvunt p[ro]p[ter]e saltu p[er]-
motos ut ab alio epo q[uod] a suo aut
sime licet sui op[er]e vel fuit uice ordi-
natos. Ut absolvunt q[ui] p[ro]p[ter]e ma-
riam post sp[irit]ualia g[ra]tia cu alio in-
cambo p[ro]p[ter]e. Ut absolvunt
epo[si]tos a iudice q[uod] noluit epo[si]re
eti[am] vel q[uod] dimis officium p[ro]p[ter]e pub[lic]e
coleb[us] et capanas ad dimis officium
pulsantes. Ut absolvunt sepelies
sicut corpora epo[si]torum i eomis ut
i cimiterijs. Et illos q[uod] alii corpora
defuctor[um] i sepulta co[n]stitut[er] et rebus
cum quibus sepulta fuerit epo[si]huma

spoliat. Ut absolvunt p[ro]legos
etiam et vesp[er] faciat[er] et officiales
emunim[us] et liber[us] esse et mediocles
recess[er] et segreti ac domini et res
alia[re]. n[on] sint esse et loci p[er] se
bona ipsa. Ut absolvunt p[ro]va[n]as
et q[ui]d[er]o usuraios et ad usu-
ras dates seu recipie[re] et mutuas
vel usuraarios domos locates Et
s[ecundu]m q[ui]d[er]o soli odiis et
no facti committis et paucates.

Ut absolvunt religiosos pub[lic]e
co[n]tribuio[n]es et p[ro]p[ter]es notiores for-
matores. Ut illis curare p[er]
audire confessio[n]es i q[uod] confessio[n]es au-
diunt epis de aq[uest]io[n]e p[ro]p[ter]o. 11. di. m-
ferior. nec et absolu[n]t. Ut ipi
absolvunt p[ro]p[ter]es q[uod] celebrauerit in
alio no sp[irit]u vel q[uod] sine sacra m-
dumatis vel cernamet vel q[uod] no ie-
gium celebrauit. Et est absolvunt
illos q[uod] sunt in sacra operatu qui
horas canicas no duxit ut arca
p[er]tauerit vel ad templos lusit ut
consueta no detulerit a constitutos
synodales transgressi sunt. Ut
soli absolvunt res ablatas vel alias
illicie acquisitas a futuras ut m-
uetas seu extortas vestitae.
Ut absolvunt pub[lic]e vel solemt[er] pe-
ses. Ut ipi soli absolvunt et
expeditos a canone et suspenses in
casib[us] iuri p[er] me superius descripti.
q[uod] nota epis de sen. epo. p[ro]p[ter]o.
C[on]fateor est q[uod] ipi soli absolvunt
i cauda specie[re] qui alii q[uod] epis re-
seruat i suis doxosib[us]. Et sic
e in qualib[us] eti[am] fieri p[ro]suetu. 11. di.
m his. et epis de celebra. missa.
c. penit. et de cognita. p[ro]p[ter]a. c. fe-
ce et ho. di. 4. q[uod] p[er]. Ut epis
dispensat vel promouea si eu contra
et caritas duxerit hoc merita. di.
12. siq[ue]. Ut p[ro]nt dispensat cu
ill qui i[de]nter bis fuerit baptizati
vel ordinati vel confirmati. secundu[m]
si faciunt. 1. q[uod] 2. placuit. Ut